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GАRОЧGА QO,YILAYOTGAN KO,CHMAS MULKNI SUG,URTALASH
ОММАЧIY OFERTASI

Маzkuг Ommaviy ofefta (keyiпgi o'riпlarda "Oferta") o'Uzbekinvest" EISK" AJ ning (keyiпgi o'riпlаrda
"Sug'urtalovchi") поmа'|um doiradagi yuridik shaxslarga (keyiпgi o'riпlarda "Sug'urta qildiruvchi/Naf olltvchi")
yo'llangan quyidagi sug'цlta shat,tlarida, qonunchilikka zid bo'lmagan tartibda Sug'uftalovchining dastuгiy ta'r-rrinotida
(kеуiпgi o'riпl.arda "cшborot tizimi") sug'ufia shaftnomasini tuzish taklifi bo'lib hisoblanadi. Sug'uгtalovchi, Sug'ufta
qildiгuvchiNaf oluvchi, Gагочgа qo'yuvchi shatlnorna tonronlaridir.

Mazkur Oferta sharllarining qabul qilinishi va shartlashilgan sug'ufta mukofotining to'lanishi uning shartlarini
akseptlanishi Sug'ufta qildiruvchi/Naf oluvchi, Gагочgа qo'yuvchining Sug'urta shaгtnotnasini tuzishga roziligi bo'lib
hisoblanadi. Sug'urta qildiгuvchiЛrlaf oluvchi tomonidan sug'rtгta mrrkofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan so'ng
unga elektron sug'uгta polisi Yagona avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi (keyiпgi o'riпlarda "Yаgопа tizim") orqali
rasmiylashtiriladi ча Sug'urta shattnomasi tuzilgan deb hisoblanadi.

l. UMUMIY QOIDALAR
1.1.1. Маzkur ofefia shartlariga ko'ra, Sug'rtrta qildiruvchi,Ъiaf oluvchi/Garovga qo'yuvchining sug'uгtalatrgan

mulkka egalik qilish, boshqarish va foydalanish huquqi bilan bog'liq mulkiy manfaatlari sug'uгtа ob'ekti bo'lib
hisoblanadi, Sug'urtalangan mulk haqidagi ma'lulтotlaг Sug'urta qildiгuчсhiЛ.lаf oluvchi/Gaгovga qo'yuvchi tomonidan
to' ldiгilgan ariza-anketa va sug' ufta polisida ko'гsatiladi.

1.1"2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining З7O-mоddаsigа muvofiq Oferta shartlarining qabul qilinishi
mazkur Oferta shartlarini so'zsiz qabul qilingan deb hisoblanadi va u bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi:

maqsadida avtomatlashtirilgan yoki avtomatlashtiгilmagaп tarzda ishlov berish yo'li orqali Sug'urla polisini amal
qilishining butun muddati davomida hamda sug'urta polisini amal qilishi tugagan sanadall boshlab 5 yil rnuddatga
ishlashga, jumladan ularni yig'ish, tizirTlashtiгish, to'plash, saqlash, aniqlashtirish, ulагdап foydalanish, ulагпi egasini
ko'rsatmaslik, bloklash, yo'q qilishga (yo'q qilish haqida хаЬаr qilrnagan holda), shuningdek sug'uгtа shartnomasini
bajarish, ichki hujjat aylanmasini ta'rninlash maqsadida uchinchi shaxslarga ulагпi Ьегishgа rozilik.

1,1.3. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi sifatida ushbu Oferta shartlariga ko'ra Sug'uгtalovchi
bilan sug'ufia shafinomasini tuzgan muomalaga layoqatli va huquqiy layoqatli jismoniy shaxslar, O'zbekiston fuqаrоlаri,
fuqaroligi bo'lmagan shaxslar va O'zbekiston Respublikasi hududida doimiy yoki vaqtincha yashovchi chet el fuqаrоlаri
bo'lishi mumkin.

1.1.4. Sug'urta qildiruvchiЛrlaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimida Sug'tlгtа
shartnomasini tuzish natijasida o'z huquqi va muomalaga layoqatligini tasdiqlaydi, shuningdek o'z zimmasiga yukIatilgan
rnajburiyatlar yuzasidan j avobgarIikni anglaydi.

1.1.5. Sug'urtalovchining ахЬогоt tizimida onlayn tarzda Sug'urta shartnomasini tuzish uclrun Sug'uгtа
qiidiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchidan uпiпg еIеktrоп pochtct mъпzili valyoki плоЬil lеlеfоп ruqumi, mavjudligi
talab qilinadi.

1.1.6" Sug'urta qildiruvchiЛrlaf oluvchi, Gагочgа qo'yuvchi tomonidan Sug'urtalovchining iпtеrпеt resursida Sug'uгtа
shattnomasini tuzish uchun zаrur ча muhim bo'lgan Ьаrсhа ma'lumotlarni kiritishi Sug'urta shaftnomasini tuzish uchun

ariza bo'lib hisoblanadi,
1.1.7. Sug'urtalovchi "Sug'urta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining 62-rnoddasi tаlаЬlагigа

muvofiq Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi va Sug'uгtа shartnornasida ko'rsatilgan boshqa shaxsga
dоiг rпа'lumоtlагi saqlanishini va оshkоr qilirrrnasligini ta'rnirrlaslr rnajburiyatirri o'z zimrnasiga oladi.

1.1.8. "Oferta", "Sug'ulta shaгtnomasi" ча "Sug'uгtа polisi" havolalari Ьuпdап Ьuуоп matnda mazkur еlеktгоп
hujjatga nisbatan Ьiг xil aharTiyatga еgа bo'ladi,

1.2. Oferta orqali Sugourta shartnomasini tuzish tartibi:
1.2.1. Mazkur Oferta Sug'uftalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchi,Ъ{af oluvchi, Garovga qo'yuvchiga sug'ufta

xizmatlarini sotish ча ko'rsatish shагtlаriпi belgilaydigan еlеktгоп hujjat bo'lib hisoblanadi;
1.2,2. Sug'urta shartnomasi (sug'ufta polisi) Sug'uгtа qildiruvchi,ЦIaf oluvchi, Gагочgа qo'yuvchi tornonidan

Sug'uгtalovchiga ахЬогоt tizimlaгidan foydalangan holda taqdirn etilgan ma'lurnotlaг asosida shakllanadi;

1.2.З, Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi elektron arizaning to'ldirilishi shart bo'lgan kataklarini
mustaqil ча arizada ko'rsatilgan hujjatlarning aslidagi mа'Iumоtlагgа qat'iy muvofiq holda to'ldiradi;

1.2.4. Sug'urta qildiruvchiЛ.laf oluvclri, Gаrочgа qo'yuvchi arizada ko'rsatilgan hujjatlaгning ishonchliligi va asliga
to'g'ri ekanligi uchun zimmasiga javobgarlikni oladi, shuningdek aгizada ko'rsatilgan hujjatlarni ulагпiпg asliga rnuvofiq

bo'lmaganida sug'ufta hodisasi yuz Ьеrgап taqdirda, Sug'uftalovchi sug'urta tovoni to'lashni rаd etish huquqiga ega

ekanligiga гоzi Ьо' ladi;

1.2"5. Дгizаdа ko'rsatilgan ча uпgа kiritilgan hujjatlarning ma'lumotlari avtomatik ravishda Sug'ufta shartnornasiga
(Sug' urta polisiga) kiritiladi.



1 .2.6. Ofertada taklif qilinadigan sug'utta slrartlariga гоzi bo'lgan taqdirda, Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchi Sug'urtalovchining ахЬогоt tizirnida o'z roziligini tegishli tugmani bosish orqali (П/И) tasdiqlaydi. Sug'utla
shaгtnornasini tuzish ttchun arizani (keyiпgi cl'riпlarda "Дrizа") Sug'uгtalovchining ахЬоrоt tizimidarl foydalangan holda
onlayn taгzda to' ldiгishga kirishadi.

1,2.].Arizaпi to'ldiгishda Sug'urtalovchi uchun sug'urta hodisasi yuz berishi ehtimolini aniqlashda muhim
ahamiyatga ega bo'lgan Ьаrсhа zarur mа'lumоtlагпi va sug'urta hodisasi yuz berishidan ko'rilishi mumkin bo'lgan
zararlar miqdorini (sug'urta tavakkalchiligini) ko'гsatish talab qilinadi, Ваrсhа ma'lumotlar hujjatlarning asliga qat'iy
muvofi qlikda ko' rsatilishi kегаk.

1.2.8.Агizа to'ldirilganidan keyin, Sug'uгtalovchining axborot tizimi tomonidan "Sug'urta mukofotini to'lash va
Sug'urta polisini rasmiylashtirish" tugmasidan foydalanishga avtornatik tагzdа ruxsat beriladi.

1.2.9. Sug'uгta qildiгuvchi/Naf oluvclri, Garovga qo'yuvchi tornonidan sug'uгtа poIisini (polisga havolani) olishi
Srrg'urta shartnotnasi tаrаflаri sug'ttгtа shartnomasini (sug'urta polisini) lozirT daгajada imzolanganligini tasdiqlaydi.

l .2.10. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvclrining sug'ufta mukofotini to'laganligi fakti
Sug'utlalovchining axborot tizimi tornonidan tasdiqlangan sana mаzkuг Ommaviy of'erta aksept qilingan va Sug'urta
shartnomasi tuzilgan sanadir.

1.3. Stlg'urta shartnomasi (polislari) bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovini amalga oshirish tartibi:
l.З.l. Sug'urta shагtпоmаsi (polisi) bo'yicha sug'urtа rnukofoti to'lovni amalga oshirish Sug'ufialovchi tomonidan

qo'Ilaniladigan ахЬогоt (onlayn) tizirTlaгidan foydalangarr holda amalga oshiriladi;
1.3.2. To'lov tizirnining hitToyalatrgarr kanaliga keyingi qayta yo'naltiгish uchun агizа qabul qilinganligini tasdiqlash

SLtg'uгtalovchi tomonidan Sug'uгtа qildiгuчсhi,4,,Iаf oIuvclri, Gагочgа qo'yuvchi aгizani to'ldirayotganida ko'rsatib o'tgan
mobil telefon raqamiga SMS-xabarnijo'natish yo'li bilan amalga oshiriladi;

1.3.3. SMS-xabar tasdiqlash kodi bilan birga olinganidan keyin Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi
elektron to'lov tizimini, bank hisob raqami огqаli tanlashi zarur, urrdan keyin u sug'urta mukofotining hisoblangan
sutnmasini Sug'uгtalovchining hisob гaqarniga o'tkazish orqali amalga oshiriladi ;

1.3.4. Sug'uПa polisi bo'yicha sug'ufta mukofoti to'lovi to'langanligi haqidagi tasdiq olinganidan keyin
St-tg'urtalovchining ахЬоrоt tizimi Sug'uгtа polisini rasrniylashtiгishni еlеktгоп shaklda avtomatik taгzda amalga oshiradi,
uni Sug'ttгta qildiгuvchi,Ъiaf oluvchi, Gагочgа qo'yLrvchining elektгon pochta manziliga yo'llaydi valyoki Sug'urta
po[isining seгiyasi va rаqаmi, Sug'urta polisi elektron tarzda jo'natilganligi fakti haqidagi ma'lumotlarni ichiga olgan
SМS-хаЬаr jo'natilishi yo'li bilan Sug'uгta qildiruvchi,A{af oluvchi, Gагочgа qo'yuvchini хаЬагdог qiladi.

1.З.5. Sug'urtalovclri to'lov ргочауdегiпiпg harakatlari/harakatsizligi ucltun, shuningdek Sug'urta qildiruvchi/Naf
oluvchi, Gагочgа qo'yuvchining elektron to'lovlar tizimi va internet orqali to'lash bilan bog'liq zаrаrlаri va
tavakkalchi liklari uchun javobgar Ьо' lmaydi.

1.3.6. Sttg'uгtalovchining ахЬогоt tizirnida "Sug'uгtа mukofotini to'lash va Sug'ufta polisini rasmiylashtirish"
tLrgrnasini bosish bilan, shttningdek shakllantirilgan sug'urta mukofotini to'lagan holda Oferla yo'llangan shaxs
O'zbekiston Respublikasi Fuqaгolik kodeksining 37O-moddasiga muvofiq mаzkur Oferta shartlariga rоzi ekanligini
bildiгadi,

1.3,7. Mazkul' Shartnomaning гus va ingliz tillardagi rnatni faqat ma'lumot tariqasida taqdim etilishi mumkin. Дgаr
rus, o'zbek va ingliz tillardagi matnlarni talqin qilishda Ьirоr bir tafovut vujudga kelgan taqdirda, mazkur Shaftnomaning
o'zbek tildagi matni boshqa tillardagi matnga nisbatan ustuчоr kuchga ega bo'ladi.

2. ASOSIY TUSHUNCHALAR
ShaftnorTada qo'llanilgan asosiy tushunchalar quyidagi lna'nolarga ega:
Sug(urta qildiruvchi rr-rrrlkini gагочgа qo'ygan shaxs
Sug'urta qiymati - sug'ufta Shaгtnomasini tuzish paytida Тоmопlаrпiпg kelishuviga kо'rа aniqlanadigan, sug'ttrta

rnanfaati bilan bog'lanadigan rnol-rnulk qiymati (FК 935).
Sug'urta summasi - Ariza-anketada ko'гsatilgan, sug'ufia ob'ekti sttg'uftalangan, sug'uгtа lrodisasi sodiг bo'lganda

Sug'uttalovchi javobgarligi hajmining chegarasini o'zida aks ettiruvchi pul mablag'lari miqdori.
Sug'urta mukofoti (sug'uгta badali/to'lovi) - Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Sug'uгtalovchiga ushbu Дrizа-

anketada belgilangan tartib va muddatda sug'utta uchun to'lashi shart bo'lgan to'lov. Sug'urta mukofotini bosqichma-
bosqich, navbatdagi sug'ufta Ьаdаllагi ko'rinishida to'lanishi паzагdа tutilishi mumkin.

Sug'urta tovoni - srtg'uгta hodisasi sodir bo'lganda, sug'uftalangan trrol-mulkka yetkazilgan zararni qoplash uchun
stlg'ufta puli chegaгasida to'lanadigarr pul mablag'i.

SugОuгtа polisi - Sug'urtalovchining sug'urla Shaгtnotrrasi bo'yicha ma.jburiyatlari kuchga kirganligini tasdiqlovchi,
sug'uгtа qildiгuvchi/Qarz oluvchiga ushlru sug'ufta shartnomasining ajralmas qisrTi hisoblangan Дrizа arrketada
belgilangan tarlib va muddatlarda sug'uгta rTukofoti to'langanidan keyin beriladigan hujjat.

Sug'urta (hududi) joyi - Sug'urtalovchi sug'urta himoyasini taqdim etadigan, sug'urlalangan mol-mutk joylaslrgan
о'rпi. Sug'utla joyi O'zbekiston Respublikasi hudцdi

franshiza - sug'ufta shaftnornasida nazat,da tutilgan, sug'urtalovchi tomonidan qoplanmaydigan sug'ufta
qildirtrvchi zагагlагiпiпg Ьir qismi. Franshiza ham sug'urta summasidan fоizlаг ko'rinishida, ham aniq summada
o'гnatiIishi, halnda shartli va shartsiz bo'lishi mumkin. shaгtli franshiza o'rnatilganda, sug'urtaIovchi franshiza
miqdoridan ko'p Ьо'lmаgап zаrаr tlchun javobgarlikdan ozod bo'ladi. Shartsiz franshiza o'rnatilganda esa,
sug'urlalovchining javobgaгligi zаrаrdап fl,anshiza miqdorini chegirib qolgan holda aniqlanadi.



Yong'in - o't oldirish va ushlab turish uchun lnaxsus mo'ljallangan jоуlаrdап tashqariga ixtiyoriy ravishda tarqalish
xususiyatiga ega olov.

olov-bu ko'zga ko'rinadigan diapazonda nurlanish va issiqlik energiyasining chiqishi bilan Ьirgа bo'lgan kuchli

oksidlanish jarayoni.

Yashin urishi-mol-mulkdan mаhrum bo'lish (nobud bo'lishi)ga olib keluvchi, unga yashinning to'g'гidan-to'g'ri
tegishi (yashin - Ьulutlаг o'rtasidagi yoki bulut ча уеr o'fiasidagi еlеktг rаzrуаdi). Yashinning issiq ta'siгi va yashin

oqibatida havo bosimi ta'siri hаm sug'uгta bilan qoplanadi.
Zilzila - уег qa'гida muntazaln sodir bo'ladigan, уегпiпg ustl<i qismi silkinishi va tebгanishi bilan kuzatiladigan tabiy

jагауопlаr natijasi.
Suv toshqini - daryo, ko'l, dengiz sathining ko'tarilishi yoki damba, to'g'on buzilishi natijasida hududni sezilarli

darajada suv bosishi.
Ko'chki - shamol yoki yerusti yoki уеrоsti suvlarining ta'sirida qiгg'oq yonbag'irlarini yuvilishi va jinslaгning

og'irlik kuchi ta'sirida yoki zilzila natijasida tog' jinslarining qulashi.

Yеr siljishi - dengizlar, kо'llаr, dаrуоlаr, jаrliklаг yaqinida, chuqurliklarning, kanalaгtring tik qiyaliklari, shuningdel<

tog'larda o'z og'irlik kuchi ta'sirida уеr massasining sekin siljishi.
Kuchli shamol - tezligi 15 m/sdan ortiq Ьо'lgап davomli va kuchli shamol;

Dovul - tezligi 30 m/s dan ortiq bo'lgan kuchli shanrol" Shamol tezligi O'zbekiston Respublikasi
Gidrometmarkazining hududiy muassasalari mа'lumоtпоmаlаri bilan tasdiqlanadi.

DooI urishi - do'lning bevosita ta'siri oqibatida sug'uгtalangan mol-mulkni hаr qanday yo'qotilishi yoki
shikastlanishini anglatadi.

Jala_ 12 soat yoki undan kam vaqtda 30 mm yoki undan ortiq katta miqdorda yog'ingaгchilik bo'lishi bilan

lcuzatilgan kuchli yorng' ir.

Qalin qоr yog'ishi - bunday qоr yog'ishi ushbu hudцd uchun kamdan-kam (g'ayrioddiy) holat bo'lishi sharti bilarl
qisqa vaqt oralig'ida odatdagidan ko'p miqdorda - l2 soat va undan kam vaqtda 20 rnm va, undan ko'p qоr yog'ishi.

Suvdan zararlanish - ichimlik suvi, oqava suvlar, isitish tizimlaгi (santexnika vositalari ham), yong'inni о'сhiгish
va hаrоrаtпi mаrоmidа saqlash tizimlaridan chiqqan suv yoki suyuqlikning sug'urtalangan mol-mulkka jismoniy ta'sil,

qilishi yoki Sug'ufta qildiruvchi/Qarz oluvchilarga tegishli bo'lmagan qo'shnijoylardan suv kirishi.
Yеr usti transport vositalari bilan to'qnashishi-sug'ufialangan mol-mulk hаr qarrday уег usti trапsрогt vositasi

bilan to'qnashishi natijasida yo'qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.

Uchuvchi vositalarning qulashi - uchuvchi арраrаtlаг, ularning qismlari yoki yuklaгi tushishi natijasida

sttg'ultalangan mo1-1Tulkni har qanday bevosita yo'qotilishi yoki shikastlanishini arlglatadi,

OmmaviY oferta shaklidagi ariza (ariza-anketa) - Sug'uгtа qildiruvchi/Qarz oluvclri tomonidan taqdim etilgan

sug'uftа ob'ekti, Kredit shartnomasi hamda Sug'ufta qildiruvchi/Qarz oluvchi to'g'гisidagi ma'lumotlar bo'1ib, ushbu

ma'lumotlar Sug'uгtalovchi tomonidan qabul qilingandan va sug'ufta mukofoti to'langandan so'ng aniq bir Sug'uгta

qildiгuvchi/Qaгz oluvchiga beriladigan sug'utla polisining ajralrnas qismi bo'lgan hujjat;

JF6DLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan dаrоrпаdlагпi legallashtirish, tеrrоriztппi moliyalashtiгish va

omtnaviy qirg' in qurоl in i tarqatishni moliyalashtiгish;
Yagona avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi (Yаgопа tizim) - mапfааtdоr vazirliklar va idoralaгning ахЬогоt

tizimlari va mагkаziу mа'lumоtlаr baza7al,i, jismoniy va yuridik shахslаг markaziy mа'lumоtlаг bazalari bilan

integratsiyalashgan sug'utta Ьоzоri ma'lumotlarini hisobga olish va iste'molchilarga elektгon sug'ufta xizrnatlaгini

ko'rsatish imkoniyatini ta' minlovchi yagona tizirn.
3. SUG,URTA HODISALARI

З.l. Маzkur Shaftnoma bo'yicha Sug'uftalovchi Sug'urlalangan mulkka quyidagi tavakkalchiliklaг bo'yicha sug'uгta

hodisasi yuz Ьегishi natijasida sug'ufta ob'ektlariga zагаr yetkazilgan va bu fakt mахsus vakolatli огgапlаr torTonidan

tasdiqlangan taqdirda Sug'uгtа qildiruvchi (Gагочgа qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchiga zаrагпi qoplab berish

majburiyatini oladi:

- YопgОiп: olov ta'siгida, yashin uгishi;

- Mexanik shikastlanish: transport vositalarining kelib urilishi, uchuvchi арраrаtlаг va ularnitrg qisrnlarining kelib

tushishi,
*Tabiiyofatlar: zi\zlla,o'piгilish,sel kelishi,kuchlishamol,dovul,bo'ron,jala,suvtoshqini,shiddatli atrnosferaviy

yog'ingarchilik shuningdek, uchinchi shaxslaгning g'ayгiqonuniy hагаkаtlаri.

3.2. Маzkuг sug'urta shafinomasi поmuаууап muddatga tuzilgan.

З.З. Sug'urtalovchining javobgaгligi sug'urta rTukofoti Sug'urtalovchining hisobvarag'iga kelib tuslrgandan

boshlanadi va sug'ufta polisida ko'rsatilgan muddatda arnal qiladi (sug'uгtа mukofotini to'laslr sharti Aгiza-anketada

ko'гsatiladi).
з,4. kredit shaftnomasi uzaytirilganda, sug'uftalash davri qo'shimcha sug'uгtа mukofotini to'lash sharti bilan

uzaytiгiladi.
З.5. Mazkur Shaftnomaga muvofiq quyidagi hollarda

tovonini to'lashdan ozod qilinadi:
sug'urta hodisasi tan olinmaydi va Sug'urtalovchi sug'urta

а) Sug'urta qildiruvchi,A,Iaf oluvchi yoki Qarz oluvchi sug'uгtа lrodisasi yuz berganligi to'g'гisidagi hujjatlaгni '72 soat

iclrida Sug'uгtalovchiga taqdim etmaganligi sababli qагог qabul qilishning iloji bo'lrnaganda;

Ь) Sug.urla qildiгuчсhi,Л.lаf oluvchi Sug'r,rгtalovchini sug'urla hodisasirring sаЬаЬlагi va lTolatlaгini aniqlaslrda,



shuningdek zаrаr miqdorini belgilashda ishtiгok etishiga to'sqinlik qilganda;
d) ijаrа, tekinga foydalanish va qayta gагочgа qo'yishda sug'urtalovchining yozma roziligi olinmaganda.
З,6. Shartrroma doirasida sug'uгtalangan rnulkka quyidagi sabablarga kо'rа to'liq yoki qisman yetkazilgan zаrаr

qoplanrnaydi:

а) hагЬiу bosqinchilik harakati, hаrЬiу hаrаkаtlаг yoki urushga o'xshash hагаkаtlаr (uгush e'lorr qiIingan yoki e'lon
q i l inrn agan ligidan qat' i паzаr), fuqаrо lаг ttгushi ;

Ь) qo'zg'olon, ommaviy tartibsizliklar, rnilliy хагаktеrdаgi ish tashlashlar;
d) shaxs yoki shaxslar guruhi tomonidan sodiг etilgan tегrогсhilik haгakati;
е) sug' uft aIangan rnu lknin g bozor q iyrTatining уо' qotilishi.
З.5. Sug'uгtа Shartnoma/polisi, аgаг Sug'uгta qildiгuvchi/Qarz oluvchi xavf daгajasining o'zgarishiga bevosita tа'siг

qiluvchi holatlar o'zgarishi haqida o'z vaqtida хаьаr Ьегmаsа, sug'urtalovchining talabi bilan Ьеkоr qilinishi mumkin,
Аgаr sug'urla xavfining ortishiga sаlэаЬ bo'luvclri hоlаtlаr allaqachon orlda qolgan bo'lsa, Sug'ufialovchi sug'urta
Shaгtnomaipolisining Ьеkог qilinishini talab qilishga haqli emas.

3.6. Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi qonunclriligida паzаrdа tutilgan hollarda sug'utla tovonini to'lashdan
ozod qilinadi.

4. SUG,URTA PULI, SUG,URTA QIYMATI чА SUG,URTA MUKOFOTI
4.1. Наr Ьir Qагz oluvchi bo'yicha Sug'tula summasi Bank tomonidan taqdim etilgan ча muayyan Sug'uгta polisining

аjГаlmаs qismi bo'lgan Anketa-arizada l<o'rsatilgan mа'lumоtlаr va ахЬоrоtlаr asosida belgilanadi.
4.2. Shartnomada Ьаrсhа hisob-kitobIar O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi - so'mda amalga oshiriladi

Sug'urta mukofoti Sug'uftalovchi va Sug'utta qiIdiгuvchi/Qarz oluvchi bilan kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'uгtа
rnukofotining miqdori sug'urta surnmasiga nisbatan yiIlik gj|foizdan kаm 4, il foizdan ko'p belgilanislri murTkin emas.

4.З.Harbiгalohidasug'ufiapolisi bo'yichasug'ul,tastrйmasi Kreditsha?tnomasi lro'yichakгeditsumrnasining l25
(Ьiг yuz уigiгmа besh) foizidan ko'p bo'lmagan summani tashkil qiladi.

4.4. Sug'ufta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketarri to'liq hajmda taqdinr etgandan so'ng Sug'urta mukofoti l (Ьiг)
kun ichida to'lanishi kerak. МаЬlаg'lаr Sug'uгtalovchining bank hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kuп sug'urta
mukofoti to'langan kun hisoblanadi, Sug'urta shallnomasi Yagona tizirnda rо'ухаtdап o'tkazilganidan va sug'urta
mukofoti to'langanligi sr-rg'urtalovchi totnonidan еlеktгоп tarzda tasdiqlanganidan so'ng sug'urta polisi Yagona tizirn
orqali avtomatik taгzda rasmiylashtiriladi.

5. SHARTNOMANING AMAL QrLISHI ЧА BEKOR BO,LISHI
5.1. Ushbu ShartnolTa nomuayyan muddatga tuzilgan. Shaftnoma Тоmопlаrпiпg maxsus vakolatga ega bo'lgan

shахslагi imzolagan kundan kuchga kiradi. Sug'urlalovchining sug'ufta tovonini to'lash bo'yicha javobgarligi ,ug'u,tu
mukofoti (yoki uning birinchi qismi) Sug'Lrftalovchi bank hisob rаqаmigа kelib tushgan sanadan keyingi Kunning 
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soatidan e'tiborarr kuchga kiradi.
5.2. Sug'urla Shartnoma/Polisi quyidagi hollaгda tugatiladi:
5.2. l. Sug'uгtalovchining javobgarlik rnuddati tugaganda;
5.2.2. Sug'urtalovchi tomonidan Shartnoma/Poiis lэо'уiсhа rnajbuгiyatlaгning to'1iq hajmda bajarilganda;
5.2.З. Shaпnoma/Polis Ьеkог qilingan (muddatidan ilgari tugatilgan) taqdirda:
а) Sug'ufta qildiгuvchi (Gагочgа qo'yuvchi)ning yozma arizasiga binoan;
Ь) Sug'urta qildiruvchi (Gагоvgа qo'yuvchi) tomonidan Shагtпоmа/Роlis bo'yiclra rnajburiyatlarning bajarilmaganligi

tufayli;
d) o'zbekiston RespubIikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan boshqa hоllагdа.
5.3. Sug'ufta Shaгtnorna/polisi Sug'uгta qildiruvchi/Qaгz oluvchi tornonidan muddatidan oldirl Ьеkог qilirlganda

valyoki kгedit shагtпоrпаsi bo'yicha barcha mаjЬuгiуаtlаr Qагz oluvchi tornonidan rnuddatidan oldin bajarilgan taqdiгda
to'langan Sug'ufta mukofotining sug'utta anral qilgan vaqtga mutanosib гачishdа qolgan mablag'ni hamda Sug'urtalovchi
tomonidan qilingan хаrаjаtlаr uchun 50 (ellik) foizi chegirib qoIingan holda Sug'urta qildiгuvchiga qaytarib beгiladi (аgаr
sug'ufta Polisining arnal qilish vaqtida sug'uгta tovoni to'lovi amalga oshirilgan bo'lsa, sug'ufta mukofoti qaytai.ib
berilrnaydi).

5.4. Slrartnorna/Polisni Ьеkог qilish niyatlari haqida аgаr boshqa holatlar ko'zda tutilmagan bo'lsa, Sug'tttta
qildiгuvchi (Gаrоvgа qo'yuvchi) va Sug'urtalovchi Ьiг-Ьiгlагiпi sug'urta Shartnoma/Polisi tugatilishi kutilауЪtgап
sanadan kamida 15 (o'rr besh) kalendar kuni avval yoztna ravishda ogohlantiгishlaгi shагt. srrg'r_rrta shaгtnoma7polisi
bildiгislrnorTada shartnoma/polisning аmаI qilishi tugatiladigan kLrn sifatida ko'гsatilgan kunning 00.00 soatidan
е'tiЬогап tugatilgan hisoblanadi.

5.5, Sug'urta Ariza-anketa rasmiylashtirilgan/tuzilgan vaqtidan e'tiboran, O'zbekiston Respublikasining amaldagi
fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan asoslarda hamda quyida keltirilgan hollarda haqiqiy 
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d.b topilisйi mumkiй:

' Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mukofoti belgiIangan vaqtda to'lanmasa;
' Ariza-anketa sttg'urta hodisasi yuz berganidan keyin rasmiylashtirilgan/tuziIgan bo'lsa;l Aгiza-atlketada keltirilgan sug'urtalarlgan rnol-rnulk jinoiy yo'l bilan topilgan, xatlangan, hibsda yoki sud qаrогi

asosida musоdага etilgan bo'lsa;

' Sud Slrагtпоr-па/роlisпi haqiqiy emas deb topish to'g'гisida qагоr qabul qilgarr bo'lsa.
5.6. Sug'uгtа Shartnoma/Polisi haqiqiy emas deb topilgan bo'lsa, sug'uгta mukofoti Sug'urta qildiruvchi (Garovga

qo'yuvchi)ga Sug'uftalovclri tomonidan ishni olib borishga ketgan хаrаjаtlаrпi chegirib qolingan holda qaytaгilaJi,
Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Nаf oluvchiga to'langan Sug'ufta iovoni esa,-bir оу mtrjdh ichida



Sug'urtalovchiga to'liq hajrnda qaytarilishi lozim.
6. TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI

6.1. Sug'urta qildiruvchining huquqlari:
6.1.1, sug'urta Shaftnomasi sharllariga ko'ra, sugoutla summasi doirasida, haqiqiy yetkazilgan zаrаr miqdorida

sug'uгtа tovonini olish;
6.1.2, qonuniy asoslarda, boshqa huquqiy aktlar yoki Shafinomada mulkning saqlanishidan manfaatdor uchinchi shaxs

(Naf oluvchi) foydasiga sug'uгtа Shaftnomasini tuzish;
6.1.3" Sug'urtalovchi bilan kelishgan holda sug'ufta Sharlnomasi shartlaгini o'zgartirish;
6.1,4. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shаrtпоmа ча sug'utta qilish Qoidalarida ko'zda tutilgan

boshqa huquqlardan foydalanish.
6.2. Sugourta qildiruvchi/Garovga qo'yuvchining majburiyatlari:
6,2.1. sug'utta Shartnomasi tuzilganda Sug'uгtalovchiga xavf daгajasini lraholash va Sug'urtalovchi o'z zirrrmasiga

javobgarlikni olishi uсhuп muhirn bo'lgarr shart-sharoitlaгni tavsiflovchi ЬаrсIrа talab qilingan ахЬогоtпi хаЬаr qilish.
Muhim deb, Sug'uftalovchining sug'uгtа Shartnomasini tuzish haqida yoki Sharlnornaning rnazmuni haqidagi qагогigа
ta'siг o'tkazishi rnumkin Ьо' lgan shаrt-shаrоitlаг hisoblanadi ;

6.2.2. Sug'urtalovchiga sug'ufta ob'ektiga taalluqli Ьаrсhа tuzilgan yoki tuzilayotgan sug'urta shartnomalaгi haqida
хаЬаr qilish;

6.2,З. sug'utta mukofotini Shartnomada belgilangan miqdorda va tartiblarda to'lash;
6,2.4.zararning kelib chiqishi va xavf darajasining ortishining oldini olish uchun Ьаrсhа maqbul ehtiyot сhогаlаriпi

qo'llash;
6.2.5. sug'ufialangan ob'ektni ekspluatatsiya qilish va unga xizrnat ko'rsatish bo'yicha mе'уоriу hujjatlaг va

Yо'riqпоmаlаr talablariga гiоуа etish, shuningdek ushbu ob'elttdarr faqatgina tо'g'гidап-tо'g'ri belgilangan maqsadda
foydalanish;

6.2,6. Sug'urlalovchiga xavf darajasining o'zgaгishini keltiгib chiqaruvchi Ьаrсhа hоlаtlаг haqida хаЬаг Ьегish;

6.2.7. sug'urta shartlari o'zgatganda uch kun muddat ichida Sug'urtalovchiga sug'ufta Shartnomasini Ьеkоr qilish
yoki qayta rasmiylashtirish haqida уоzmа ravishda хаЬаr berish;

6.2"8. Sug'urla shartnomasining amal qilish davrida Sug'urta qildiruvchi/Qaгz oluvchiAtraf oluvchi shaftnotTa
tuzilayotganda sug'ufialovchiga ma'lum qilingan hоlаtlагdа yuz Ьегgап, o'ziga ma'lum bo'lgan muhim o'zgarishlaг
to'g'risida, agar bu o'zgarishlaг sug'uгtа xavfi ortishiga jiddiy ta'sir ko'гsatishi mumkin bo'lsa, Sug'uttalovchiga dагhоl

хаЬаr qilishi shaft. Sug'urta ShaгtnoInasi (Polisi)da va Sug'uгtа qildiruvchiga Ьеrilgап Ommaviy ofertada ko'гsatilgan
o'zgarislrlar muhim deb hisoblanadi.

6.2.9. o'g'irlangan (yo'qolgan) sug'urtalangarT mulk topilsa va Sttg'ufta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga qaytarilsa
yoki Sug'urta qildiruvchi (Gаrочgа qo'yuvchi)ga о'g'iгlапgап (yo'qolgan) mulkning tuгgап joyi tna'luIn bo'lsa, Ьu haqda

zudlik bilan Sug'urtalovchiga хаЬаr berish;
6.2.10. Sug'urtalovchi bilan oldindan kelishrnasdan turiЬ, sug'urtalangan mulkni ta'mirlash-qayta tiklash ishlarini

amalga oshirrnaslik;
6.2.11. sug'uгtа ob'ektiga nisbatan tergov yoki sud ishlari haqida zudlik bilan Sug'uгtalovchiga yozrna гavishda хаЬаг

berish;
6.2.12.mаzkuг Shartnornaning amal qilish davrida Sug'uгtа qildiгuvchi (Naf oluvchi) mаzkur Shагtпоrпа

tuzilayotganda Sug'urtalovchiga ma'lum qilingan holatlarda yuz Ьеrgап, o'ziga mа'lum bo'lgan muhim о'zgаrishlаг
to'g'risida, аgаr bu о'zgагishlаr sug'urta xavfi ortishiga jiddiy tа'sir ko'rsatishi mumkin bo'lsa, Sug'urtalovchiga darhol

хаЬаr qilishi.

Quyidagi o'zgarishlar muhim deb hisoblanadi: sug'ufta ob'ektining joylashgan joyi (sug'urla qilish joy), faoliyat tuгi,

moddiy - texnik boyliklar va xom ashyolarni saqlash sharoitlari, texnik jагауопlаrпiпg o'zgaгishi, birlo va inshootlaгning

konstruktiv xususiyatlarini o'zgarishi, yong'ill va xavfsizlik signalizatsiyasini o'zgafiirish, trапsfоrtпаtоrlаг lrimoyasini
o'zgaKirishl

6.2.1З, O'zbekiston Respublikasining alnaldagi qonunchiligida, ushbu Shаrtпоmа va sug'uгtа qilish Qоidаlагidа
ko'zda tutilgan boshqa rnajburiyatlaгni bajarish.

6.3. Sugourta qildiruvchi/garoyga qo'yuvchining sug'urta hodisasi yuz bergandagi majburiyatlari:
6.3.1. zагаrпi kamaytirish va sug'ufialangan ob'ektni saqlab qolish uchun Ьаrсhа amalga oshirilishi mumkin bo'lgan,

shu jumladan Sug'urtalovchi tomonidan tavsiya etilgan сhоrаlаrпi ko'гish;

6.З,2.zаrаr aniqlangan daqiqadan boshlab, bu haqda zudlik bilan lnaxsus vakolatli оrgапlагgа ma'lum qilish va 72

soat ichida (Ьаугаm kunlarini hisobga olmagan holda) hаг qanday maqbul yo'l bilan (telefon orqali) Sug'urtalovclriga

хаЬаr Ьеrish;
6.З.3. хаЬаr Ьеrgап kundan boshlab, 10 (o'n) ish kunidan kechiktiгmagan holda zагаг arriqlanganligi haqida yozlna

агizапi (Sug'uгtalovchi tomonidan belgilangan shakldagi) va 30 (o'ttiz) kаlепdаr kuni ichida Sug'uftalovchi tomonidan

talab qilirrgarr harnda sug'ufta SharlnorTasi sharllariga kо'rа faktni tasdiqlash, zаrаr sababi va rniqdorini aniqlash uchurr

zаrur bo'lgan boshqa hujjatlaгni taqdim etish;

6.3,4, Sug'urtalovchiga shikastlangan Sug'urta ob'ektini ko'zdan kechirish yoki tekshirish, zarar sababi va miqdoгini

aniqlash uchun tergov ishlarini olib borishga imkon yaratib Ьегish;

6.3.5. Sug'uгtalovchining talabiga kо'rа sug'utlalangan ob'ektning nobud bo'lishi yoki shikastlanishi sababi va zаrаг

miqdorini mulohaza qilish uchun zаruriу barcha ma'lumotlaгni yozma ravishda taqdirn etish;



6.3.6, Sug'uгtalovchiga shikastlangarl, nobud bo'lgan yoki yo'qolgan sug'uгta ob'ektlaгining ro'yxati (tavsifi)ni
Ьегish. Bu го'ухаt (tavsif) Sug'uttalovchi bilan keIishilgan muddatda, lekin hаr qanday holatda hаm sug'urta hodisasi yuz
Ьещап kundan boshlab Ьir oydan kechiktirmagan holda taqdim etilishi lozim, Tavsiflar shikastlangan sug'uгtа
ob'ektlaгining sug'ufta hodisasi yuz Ьеrgап kundagi qiymati (narxi)ni ko'rsatgan holda tuziladi;

б.3.7. shikastlangan sug'urta ob'ektlarini sug'uгtа hodisasidan keyin qanday ahvolda bo'lsa, shu ko'rinishda saqlab
qolish. Zаrаг ko'гilgandagi lrolatni faqatgina, xavfsizlik valyoki zаrаг miqdorini kamaytirish nuqtai паzагlаridап
o'zgaгtirish rnumkin;

6.3.8. sug'urla hodisasi rо'у Ьеrgапdа, sttg'utla ob'ektini ta'Inirlash valyoki qayta tiklash (texnik ta'mirga olib kirish)
uchun Sug'uгtalovchining yozma roziligini olishi shaгt;

6.З.9. Sug'urlalovchi tomonidan ауЬdог shaxslarga nisbatan talab qilish huquqining amalga oshiriIishi uchun urrga
Ьаrсhа hrrjjatlarni berish va сhогаlагпi ko'rish;

6.5. Sug' urtalovchining huquqlari:
6.5.1.Sug'ufta qildiruvchi (Gагочgа qo'yuvchi) tomonidan taqdim etilgan ma'lumotni va sug'ufta ob'ektining

berilgan tavsifga rnuvofiqligini, s|runingdek Shагtпоtпа shafilariga arnal qilinishi (rioya qilinishi)ni nazorat qilish;
6.5.2. stlg'urlalangan ob'ektning holati (ahvoli)rri tekshiгish;
6.5.3. mustaqil ravishda sug'ufta hodisasi sаЬаЬlагi va shaft-shaгoitlarini aniqlash;
6.5.4. Sug'utla qildiгuvchi (Garovga qo'yuvchi) valyokiNaf oluvchidan sug'ufta hodisasiyuz berganlik faktiniyoki

to'lanishi lozim bo'lgan sug'ufta tovoni miqdorini aniqlash uchun zаrur bo'lgan ахЬоrоtпi, shuningdek tijoгat sirini
tashkil etgan mа'lumоt[агпi talab qilish;

6.5.5, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)dan sug'urta hodisasi yuz berganlik faktini yoki to'lanishi lozim
bo'lgan sug'utta tovoni miqdorini aniqlash uchun zаrur bo'lgan axborotni, shLrrringdek tijorat sirini tashkil etgan
rna' lumоtlагпi talab qilish;

6.5.6. zarur lэо'lgапdа, lnaxsus vakolatli огgапlагgа sug'urta hodisasi yuz beгganlik faktini va sabablarini tasdiqlovchi
huj.iatlaгni va mа'lumоtlагпi taqdirlr etish haqida sо'rочпоmа уuЬогish;

6.5.7. O'zbekiston Respublikasining arnaldagi qonunchiligida, ushbu Shaгttromada va sug'ufta qilish Qoidalarida
ko'zda tutilgan boshqa huquqlагdап foydalanish.

6.6. Sug'urtalovchining maj buriyatlari:
6.6.1. imzolangan sug'ufta Shartnomalari bo'yicha o'z zimtnasiga olgan majbuгiyatlaI,ning bajarilishini kalolatlash;
6.6.2. Sug'urta qildiruvchi (Gагочgа qo'yuvohi) valyoki Naf olLrvchi haqida va uning mulkiy holati haqidagi

ma'lumotlarni oshkor qilmaslik, O'zRning amaldagi qonunchiligida ko'zda tLrtilgan hоlаtlаг bundan mustasno;
6.6.3. Sug'urta qildiruvchi (Gагочgа qo'yuvchi) valyoki Nаf oluvchidan sug'urta shartlarining o'zgarganligi haqidagi

ХаЬаriПi yoki bildiгish xatini olgaclr, besh kunlik muddat ichida sug'urta ShaItnomasiga o'zgartirishlar kiritish yoki
Sug'ufta qildiruvchi (Gагочgа qo'yuvchi) valyokiNaf oluvchiga хаЬаr qilgan holda unibekor qilish;

6.6.4. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shartnoma ча sug'urta qilish Qoidalaгida ko'zda tutilgan
boshqa mаjЬuriуаtlаrпi baj аrish.

6.7. Sug'urtalovchining sug'urta hodisasi haqidagi хаЬаrпi olgandan so'ng yuzaga keladigan majburiyatlari:
6.7.1 .zarar miqdori (summasi)ni aniqlash (o'z hisob-kitoblari yoki rnustaqil ekspeftiza xulosalari, ta'rnirlash

tashkilotlari yoki boshqa tashkilotlar hujjatlari asosida) va sttg'ttrta tovoni summasini hisoblash;
6.7.2. sug'urla dalolatnomasini tuzish уа yuz Ьеrgап voqea sug'utta hodisasi, deb tan olingan taqdirda, Sug'uгta

tovonini to'lab berish. Sug'utta tovonini to'lash muddatlariga аmаl qilirrmaganda sug'urta Shaгtnomasida belgilangan
rпiqdогdа jaгiIna to' lashl

6.8. Sug'urtalovchi sug'urla qoplamasi to'lashni rаd etish to'g'risidagi qагогiпi Sug'ufta qildiruvchi (Garovga
qo'yuvchi)ga u sug'uгtа qoplamasini to'laslrni sо'rаЬ tnurojaat etganidan keyin rad etislr sabablarining asoslangan dalil-
isbotlarini o'z ichiga olgan holda 15 (о'п besh) ish kunidan kechiktirmay хаЬаr qiladi. Sug'uгtа qildiruvchi (Gагочgа
qo'yLrvchi)ning Sug'ufta qoplarTasini to'lashni sо'rаЬ murojaat etgan kuni bo'lib, u tomonidan Sug'urtalovchining to'lov
Yoki rad etish to'g'risidagi qагогiпi qabul qilish uchun asos bo'lgan zагuг hujjat taqdirn etilgan kun hisoblanadi.

7_Bo,LIM. SUG,URTA DA,voSINl Ko.RIB сHIQISH чА
SUG,URTA TOVONINI TO,LASH

7. l. Sug'urta tovoni Sug'l"rrta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Shaftnomaning ajralrnas qismi hisoblangan Дrizа-
anketada belgilangan sug'urta mukofotini to'Iiq va o'z vaqtida to'lagandagina to'lab beriladi. Аgаr Sug'urta qildiruvchi
(Gаrоvgа qo'yuvchi) sug'urta hodisasi sodir bo'lgunga qаdаr Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mukofotining
faqatgina Ьir qismini to'lagan bo'lsa, u holda Sug'urtalovchi sug'urta hodisasi yuz Ьеrgап vaqtda sug'ufta surnmasinirrg
miqdorini sug'ufia mukofotining to'langan qismiga mutanosib ravishda cheklaydi,

7.2. Shartnomaga asosan sug'urtalovchi tomonidan Sug'uftа tovonini to'lashda franshiza qo'llanilrnaydi.
7.З. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)rling sug'uftalangan ob'ektga Zаrаr yetkazilganligi haqidagi агizаsi,

Sug'urtalovchining vakillaгi tomonidan tuzilgan ko'zdan kechiгish dalolatnomasi hamda vakolatli organlarning
(Gidrometeorologik xizrTat, DYN, FVч IIV, tегgоч orgaIrlari, sud va boshqa rnaxsus vakolatli organlarning qurо.Ц
huj"jatlari sug'urta qoplalnasirri to'lalr Ьеrish uchun asos hisoblanadi.

Sug'urta qildiгuvchi/Qarz oluvchi Sug'uгtalovchiga ariza bilan birgalikda zarar sababi va miqdorini tasdiqlovclri
Ьаrсhа zагur hujjatlarni taqdim etishi shart.

"7.4. Har Ьiг ТоmоП mustaqil ekspertizani, uni o'tkazish taklifini bildirgan Тоmоп hisobiga o'tkazilishini talab qilish
huquqiga ega. Eksperliza o'tkazilgandan so'ng sug'urta hodisasi lrisoblaIrmaydigan hodisalar bo'yicha ekspertiza



xarajatlari Sug'ufta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan qoplanadi.

7 .5. Zarar quyidagicha aniqlanadi:

7.5.1. rnol_mulk nobud bo'lganda foydalanishga уагоqli qoldiq qisrnlar qiymatini chegirgan holda uning sug'uгta

summasi miqdorida;
7.5.2. mol-rnulkka shikast yetganda - uni qayta tiklashga ketadigan хаrаjаtlаг miqdoгida.
7.6. Qayta tiklashga ketadigan хаrаjаtlаг o'z ichiga quyidagilaгni oladi:
7.6.1.mulkni qayta tiklash uсhuп zаrur materiallar va ehtiyot qismlarga хаrаjаtlаr. Qayta tiklash хагаjаtlаri qayta

tiklash (ta'mirlash) jarayonida almashtirilayotgan mаtеriаllаr va ehtiyot qismlarning eskirishini hisobga olgan holda
aniqlanadi, аупап: аgаr mulkning eskirishi З0 foizdan oshsa, u holda mulkni qayta tiklashga ketadigan хаrаjаtlаrdап
ta'rnir jarayonida almashtirilgan alohida qismlar (detallar, elementlar va boshqalar)ning qoldiq qiymati chegirib
tashlanadi;

7.6,2. qayta tiklash bo'yicha xizmat хагаjаtlаri.

7.7. Quyidagilar qayta tiklashga ketadigan sагflагgа kirrnaydi:
7.7.1. sug'utlalangan ob'ektni o'zgaftirish valyoki yaxshilash bilan bog'liq хаrаjаt[аr;
7 "7 .2. v aqtinchalik (уоrdаrпсh i) ta' mirlashga ketadigan хаrаj atlar.

7.8. Ваrсhа sug'ufta hodisalari bo'yicha sug'ufta tovonlari yig'indisi ShartnomaiPolisda belgilangan sug'urta
summasidan oshib ketishi mumkin emas. Sug'utta tovoni to'langandan so'ng ushbu sug'urta ob'ekti bo'yicha belgilangan
sug'urta summasi to'langan sug'uгtа tovoni miqdoriga kamaytiгiladi.

Bunda, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Sug'urtalovchidan to'langan sug'urta tovoni summasiga va sug'uгtа
Polisi amal qilishining qolgan muddatiga mutatrosib ravislrda qo'shimcha sug'uftа mukofotini to'lash to'g'гisidagi
хаЬаrпоmапi olgan kundan bir hafta muddatda tegishli qo'shimcha to'lovni amalga oshirishi lozimл

7,9" Agar Polisga sug'uгtа sutTmasi miqdогi bo'yicha о'zgаrtirishlаг kiritilgan bo'lsa, Sug'ufialovchi охirgi
о'zgагishlагпi hisobga olgan holda zararni to'lab Ьеrаdi.

7,10" Sug'uгtalangan mol-mulk to'liq nobud bo'lganda topshirisl.-qabul qilish dalolatnornasi tuziladi va Sug'ufta
qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) mulkning qolgan qismlaгini Sug'urtalovchi ixtiyoriga beradi.

7.11. Sug'urtalangan mol-mulkning o'g'irlanishi (yo'qolishi) yoki to'liq nobud bo'lishi, yohud uning qismlaгini
alrnashtirilishi bo'yicha sug'urta tovoni to'lab berilganda, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) o'zining
mulkka bo'lgan huquqlaridan Sug'urtalovchi foydasiga voz kechadi (Abandon). Bunda Sug'urta qildiruvchi (Gаrочgа
qo'yuvchi, Naf oluvchi) mulk Sug'uftalovclrining ixtiyoгiga o'tganligini tasdiqlovchi Ьаrсhа zаruгiу hujjatlaгni
topshirishi lozirT.

7.12. Sug'urta tovoni sug'ufta hodisasi fakti Sug'uгta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) tomonidan taqdim
etilgan hujjatlar bilan tasdiqlanib, ulаr asosida sug'ufia tovoni qiymati aniqlangach, sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi
qаrоri tasdiqlangan kundan e'tiboran 5 (besh) kun ichida to'lanadi.

Sug'ufta toyoni to'lovi naqdsiz pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi. Suglurta tovonini to'lash kuni bo'Iib,
Sug'ufia tovonini to'lash uchun Sug'uftalovchi lrisob raqamidan pul mablag'lari yechib olingan kun hisoblanadi.

7.13. Дgаr Sug'utta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi)ga o'g'irlangan sug'uftalangan mulk qауtагilsа, Lr

Sug'uItalovchiga olgan sug'ufta tovonini qaytarishga mаjЬur. Bunda аgаr mulk shikastlangan lrolda topiIsa, u lrolda
Sttg'ufia qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga yetkazilgan zаrаr to'lab beгiladi.

Sug'urta qildiruvchi (Gаrочgа qo'yuvchi, Naf oluvchi) Sug'urtalovchiga to'langan sug'urta tovonini qaytarib
berishdan bosh tortsa, u holda ushЬu rnulkka bo'lgan Ьаrсhа huquqlаг Sug'urtalovchiga o'tadi.

7.14. Sug'urta Shartnoma/Polisi amal qilish davrida Sug'urta qildiruMchi (Gаrочgа qo'yuvchi) zudlik bilan, 72

soatdan kechikmagan holda Sug'urtalovchiga sug'utta xavfi daгajasining o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi Ьаrсhа

o'zgarishlar haqida хаЬаr berishi lozim. Bu kabi o'zgarislrlaгga quyidagilar kiradi:

7 .1 4.1 . sug'urtalangan mol-mulkni ij аrаgа berish;
'7 "\4,2. sug'ufialangan ob'ektga bo'lgan egalik huquqlaгining о'zgагishi;
7.15, Sug'r.rгta xavfinirrg ortishiga olib keluvchi holatlaг haqida r-tra'lumotga ega bo'lgan Sug'urtalovchi sug'utta

Sharlnoma/Polisi shartlarini o'zgartiгilishini yoki Sug'utta qildiгuvchi (Gагочgа qo'yuvchi) tomonidan xavfning
oпganligiga teng гavishda qo'shimcha sug'ufia mukofoti to'lanishini talab qilishga haq|i.

Дgаr Sug'utta qildiгuvchi (Garovga qo'yuvchi) sug'ul,ta Shaftnorna/Polisining yangi shartlariga rozi bo'lmasa yoki
qo'shimcha sug'ufia mukofoti to'lashdan bosh tогtsа, Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi fuqarolik qorrunchiligida

ko'zda tutilgan tarlibda sug'utta Shaгtnomasining Ьеkоr qilinishini talab qilishga haqlidir.

7.20. Sug'urla qildiruvchi (Gаrочgа qo'yuvchi) tomonidan Sug'uгtalovchiga strg'urta xavfi daгajasining orlishi
to'g'risidagi axborotni хаЬаг qilish bo'yicha rnajburiyatlar Ьаjагilmаgап taqdirda, Sug'uгtalovchi O'zbekistorl
Respublikasi fuqaгolik qonunchiligida ko'zda tutilgan tartibda sug'ufta ShartnorTa/Polisining Ьеkоr qilinislrirri va zаrаrlаг
to'lab beгilishini talab qilishga haqli.

7.2l. Sug'urla Shaftnoma/Polisi, аgаr Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) xavf darajasining o'zgaгishiga

bevosita ta'sir qiluvchi hоlаtlаг o'zgaгishi haqida o'z vaqtida хаьаr bermasa, sug'urlalovchining talabi bilan Ьеkоr

qilinishi mumkin, Аgаr sug'utla xavfi darajasining ortishini keltirib chiqaruvchi holatlar orlda qolgan lэo'lsa,

Sug'ufialovchi sug'ufia Shartnoma/Polisining Ьеkог qilinishini talab qilishga haqli emas.

7.22. Sug'urta xavfi darajasining ortganligi yoki yo'qligidan qat'iy паzаг, Sug'utlalovchi sug'urla ShartnornaiPolisi

arnal qilish davгida Sug'uttalangan ob'ektning ahvoli, ekspluatatsiya qilish shагоitlагi va saqlanishini tekshiгib tuгishga

haqli.



8_BO,LIM. SUBROGATSIYA
8.1. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq sug'urtalangan mulkka mazkur

Shartnomada nazжdatutilgan sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sug'urtalangan mulkka yetkazilgan zаrаr Sug'urtalovchi
to'liq yoki qisman sug'urta tovonini to'lagan bo'lsao to'langan summa doirasida zarar yetkazgan афdоr shaxsga da'vo
qilish huquqi Sug'urtalovchiga o'tadi, bunda Qarz oluvchi yoki qonunchilikda belgilangan tartibda sug'urtalangan
mulkka egalik huquqi Ьоr shaxslar афdоr hisoblangan hollar bundan mustasno.

8.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 957-moddasi talablari doirasida Sug'urtalovchining o'ziga
berilgan da'vo huquqini amalga oshirishi uchun Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi va (yoki) qarz oluvchi
Sug'urtalovchiga barcha zаrur bo'lgan ma'lumotlarni hujjatlar ча dalillarni topshirishlari shart.

8.3, Аgаr Qarz oluvchi yoki mulkka egalik qiluvchi shaxs Sug'urtalovchi tomonidan qoplangan zarar uchun javobgar
shaxsga nisbatan talab qilish huquqidan voz kechsa yoki ularning афi tufayli ushbu huquqdan foydalanish imkonsiz
bo'lganda, Sug'urtalovchi sug'urta tovonini to'liq yoki tegishli qismi doirasida to'lashdan ozod qilinadi va to'langan
sugourta tovonini qaytarilishini talab qilishga haqli.

9. КОRRUРSIYЛ ЧА JFODLTMVOQQTM GA QARSHI KURASHISH HAMDA

9.1. Ushbu shartnoma bo'yi"ha tomonlar 
"'r"r";ffnQi";#frЖi,fiotganda, 

afillangan shaxslari, xodimlari yoki
vositachilari harakatlarga ta'sir qilishi yoki ushbu shaxslarning hаr qanday nomaqbul imtiyozlar yoki boshqa imtiyozlarni
olish uchun to'lovlarni to'lamaydilar, to'lashni taklif qilmaydilar, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Ьirоп Ьir pul
mablag' lari yoki qiymatlarni to'lashga уо' 1 qo'ymaydilar;

9.2. Ushbu shartnoma bo'yicha tоmопlаr o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan shaxslari, xodimlari yoki
vositachilari amalda qonunchilikda роrа berish-olish, shuningdek, amaldagi qonunchilik va xalqaro huquq talablarini
buzadigan haraktlarni amalga oshirmaydilar, jinpiy yo'l bilan olingan daromadlarni legallashtirishga, terrorizmni
moliyalashtirishga qarshi kurashish bo'yicha harakatlar qilmaydi;

9.З. Ushbu shartnoma taraflarning har biri boshqa tomonning xodimlarini hаr qanday taпdarag'batlantirishni rad
etadi, jumladan pul mablag'lari, sovg'alar, bepul ishlarni (xizmatlarni) bajarish va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan birga,
xodimni ma'lum bir qaramlikka olib kelishi va buning bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon foydasiga
har qanday harakatni amalga oshirishi ta'qiqlanadi;

9.4. Agar biron-bir tomon kоrrчрsiуаgа qarshi kurash shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki sodir bo'lishi mumkin
deb bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozma yoki og'zaki, shu jumladan, ishonch telefoni orqali xabardor qilish
majburiyatini oladi;

9.5. Тоmопlаr shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida ча ushbu muddat tugaganidan so'ng,
shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib oladilar tomonlar shartnomadagi
korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya
etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar.

9,6. O'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajarmaganliklari yoki lozim darajada bajarmaganliklari uchun tomonlar
o'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq javobgar bo'ladilar.

9.7. sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchiga
kechiktirilgan har bir kun uchun muddati o'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida, lekin ushbu Shartnoma bo'yicha
to'lanishi lozim bo'lgan summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda penya to'laydi. Репуаlаrпi to'lash
Sug'urtalovchini sug'urta tovonini to' lash majburiyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'urtalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'larni to'lash muddatlariga rioya etilmagan taqdiTda, Sug'urta
qildiruvchi/Qarz oluvchi Sug'urtalovchining talabiga ko'ra, kechiktirilgan hаr bir kun uchun 0,1 foiz miqdorida qarz
summasiga репуа to'laydi, lekin to'lanadigan summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda to'laydi.

9,9. Agar ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari bartaraf etib bo'lmas holatlar (fors_major)
tufayli ylzaga kelgan boolsa, tomonlar javobgarlikdan ozod qilinadi. Fоrs-mаjоr holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa
tomonni ushbu holatlarning yuzaga kelishi ча mumkin bo'lgan davomiyligi to'g'risida darhol хаЬаrdоr qilishi shart.
Bunday holda, Tomonlar belgilangan tartibda mazkur Shartnoma bo'yicha majbtrriyatlarning bajarilgan va bbjarilmagan
qismlari bo'yicha yakuniy to'lovni amalga oshiradilar.

9.10.Tomonlar fоrs-mаjоr holatlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini qisman yoki to'liq
bajarmaslik uchun javobgar еmаslаr.

9,11.Fors-major holatlariga quyidagilar kiradi: tabiiy hodisalar (zilzilalaц ko'chkilar, Ьо'rопlаr, qurg'oqchilik va
shartnomada ko'rsatilmagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki ijtimoiy-iqtisodiy harakatlar (harbiy harakatlar) пitijЪsi dayuzaga
kelgan favqulodda, oldini olish mumkin bo'lmagan va kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlari va dачlаtй
o'rtasidagi cheklovchi va taqiqlovchi сhоrаlаr, shuningdek hukumat qarorlari va boshqalar), agat bu holatlar
Shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa).

9.12. Fors-major holatlar| yuzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish muddati fors-major holatlari
davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

9.13.ushbu shartnoma shartlariga o'zgartirishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan amalga oshiriladi. ushbu
shartnoma shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv yozma ravishda tuziladi.

9.14. Ushbu shartnoma shartlari o'zgargan taqdirda, majburiyatlar ushbu shartnomani o'zgartirish to'g'risidagi yozma
shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgartirilgan deb hisoblanadi.

9.15. ushbu shartnoma bo'yicha huquq va majburiyatlarni uchinchi shaxslarga topshirishga tomonlarning yozma
roziligisiz yo'l qo'yilmaydi.

9.16. Ushbi shartnomada nazarda tutilmagan barcha holatlarda O'zbekiston Respublikasining fuqarolik kodeksi,



"Sug'utla faoliyati to'g'risida", "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi

Qonunlar va O'zbekiston Respublikasida amaldagi boshqa qonun hujjatlariga amal qiladilar.
9,17. Sug'ufialovchi, Sug'ufta qildiruvchi/Qarz oluvchi ча Naf oluvchi maxfiylik uchun javobgardiг va ushbu

shafinotna, ilova ча ushbu sharlnoma bilan bog'liq boshqa hujjatlarning mazmunini tegishli tomonning yozma ruxsatisiz
uchinchi tomollga oshkor qilrTaydi.

9.18. Ushbu Shattnotnadan kelib chiqadigan Ьаrсhа rrizolar va kelishrTovchiliklaг muzоkага yo'li bilan, kelishLrvga
erishilrnagan taqdiгda esa sud tartibida hal qilinadi,

9.19. ShartnotTa tопrопlаri, shuningdek hаг Ьir tomonning vakillaгi yoki xodimlaгi ushbu shаrtпопlаgа tegishli
bo'lgan fiгmа yoki mахfiу mа'lumоtlагпi har Ьir tomonning oldindan yozma гoziligisiz osltkoг qilmaydi.

10. SUG'URTALOVCHINING REKVIZITLARI:
To'liq nomi: "Uzbekinvest" EISK" AJ
Pochta manzili: 100097 Toshkent shахаr, Chilonzor turnani, S-mavze, Cho'por-r ota ko'chasi, 6-uy.

Elektron manzili: offi ce@uzbekinvest. uz
Davlat rooyxatidan o'tkazilganligi haqida ma'lumotlar: Kornpaniya O'zbekiston Respublikasi Adliya vaziгligi

tomonidatr 1 997-yil 1 O-mагt sanasida davlat го' yxatidan o'tkazi lgan
Litsenziya to'g'risida maolumotlaг:
O'zbekiston Respublikasi Moliya Vazirligi huzuridagi Sug'urta bozorini rivojlantirish agentligining 2020-yil "ll"

dеkаЬг 00006 - sonli Litsenziya berilgan.
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